MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - CAMPUS CONGONHAS

GERÊNCIA DE EXTENSÃO

Avenida Michael Pereira de Souza, nº 3007 – Bairro Campinho – Congonhas – Minas Gerais – CEP: 36.415-000

RESULTADO DO PROCESO SELETIVO BOLSAS DE EXTENSÃO PARA PROJETOS DE

EXTENSÃO DE  FLUXO CONTÍNUO – EDITAL Nº 10/2018

A Gerência de Extensão, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do edital de seleção de

candidatos para o curso Pré-IFMG, na forma da legislação vigente.

PROJETO ALUNO CLASSIFICAÇÃO

E.M. DONA CAETANA

PEREIRA TRINDADE

João Vítor Rezende Ramalho Classificado

Júlia Gabriela De Lima Paula Excedente

Leonardo Silva Andrade Excedente

E.M. DOM JOÃO MUNIZ

Filipe Firmino Oliveira Classificado

Renata de Paula Martins Vieira Classificada

Rebeca Dantas Correia Classificada

Brenda Ester Soares Santos Souza Excedente

Isabela Vieira Sampaio Excedente

Maxwell Costa Souza Excedente

Camille Silva Sidney Da Rocha Excedente

Lavínia da Costa Almeida Macedo Excedente

Arthur Bacharel Araújo Oliveira Excedente

Thiago Augusto Moura Cardoso Lobo Excedente

Paulo Ricardo Silva Paula Excedente

Allan Jakson Dias Balbino Excedente

Marcileny Ilta da Mata Rezende Excedente

E.M. JOÃO NARCISO

Vinícius Antônio Pinto Classificado

Kátia Aparecida Da Silva Classificada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - CAMPUS CONGONHAS

GERÊNCIA DE EXTENSÃO

Avenida Michael Pereira de Souza, nº 3007 – Bairro Campinho – Congonhas – Minas Gerais – CEP: 36.415-000

Fábio Henrique Silva Raimundo Coelho Excedente

Giovanna Caroline de Oliveira Rocha Excedente

Suellen de Carvalho Barbosa Excedente

Rafaella Terezinha Cardoso de Paula Excedente

Matheus Alves Ribeiro Excedente

Jéssica Damasceno Silva Excedente

Manoela Aparecida Neto Excedente

Ana Carolina Sales Santos Excedente

E.M. FORTUNATA DE FREITAS

JUNQUEIRA

Letícia Emily Paula Pereira Classificada

Júlia Eduarda Pereira Bento Classificada

Eduarda Navarro de Jesus Classificada

Júlia Gabrielle Morais Andrade Classificada

Nicolas Colin Assunção Santos Classificado

Matheus Henrique Souza Martins Classificado

André Luiz Rodrigues Marciano Classificado

Laisla Lorrayne Ramos Araújo Classificada

Vanessa Cristine Soares dos Santos Classificada

Heitor Cleber Duarte Francisco Excedente

Eduarda Caroline Gorito Barbosa Excedente

Sabrina Mileana Lopes Policarpo Barboza Excedente

Erick Ferreira Camargo Saborido Excedente

Ruy Weslley Oliveira Adelino Miranda Júnior Excedente

Júlia Gabriela Dias Pena Excedente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - CAMPUS CONGONHAS

GERÊNCIA DE EXTENSÃO

Avenida Michael Pereira de Souza, nº 3007 – Bairro Campinho – Congonhas – Minas Gerais – CEP: 36.415-000

Ana Carolina Azevedo Oliveira Damaceno Excedente

Camila Dias Faustino Excedente

Amanda de Paula Soares Reis Excedente

Thifany Stephane castro silva Excedente

E.M. JOSÉ MONTEIRO DE

CASTRO

Rayssa Vitoria Gama de Jesus Classificada

Danielle Vitória Silva Sousa Classificada

Raissa Tainara Carmo Alves Excedente

Aristides Mansueto Junqueira Filho Excedente

Fabiana de Oliveira Santana Excedente

E.M. JUDITH AUGUSTA

FERREIRA

Isadora Santos Mesquita Classificada

Thiago Moura Silva Classificado

Maria Luiza Nascimento Mendes Classificada

Sara de Paula Assis Classificada

Isadora Rosa Silva Excedente

Marcos Vinícius Santos Souza Excedente

Izabela Ferreira Magalhaes Excedente

Giulia Velozo Oliveira Excedente

EM MICHAEL PEREIRA DE

SOUZA

Larissa Costa Cândido Classificada

Ana Carolina Costa Mendes Classificada

Taynara Oliveira Fernandes Classificada

Andressa Camille Ribeiro Gomes Classificada

Dâmaris Oliveira Borgrs Classificada

Matheus Almeida Machado Excedente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - CAMPUS CONGONHAS

GERÊNCIA DE EXTENSÃO

Avenida Michael Pereira de Souza, nº 3007 – Bairro Campinho – Congonhas – Minas Gerais – CEP: 36.415-000

Geisa Soares Faria Excedente

Ana Caroline Bento Gabriel Excedente

Emanuel Ewerton Modesto Correia Excedente

Thais Pereira de Sousa Excedente

Beatriz Faria Reis Excedente

Sávio Firmino Morais Excedente

Beatriz Mendes Pereira Excedente

Victor Augusto Pereira Ribeiro Excedente

Marcela Aparecida Nascimento Gomes Excedente

E.M. ROSÁLIA ANDRADE DA

GLÓRIA

Gustavo Avelar de Oliveira Classificado

Fabrício Estevão Franco Classificado

Karenn Eliandra Pontes Carvalho Excedente

Isabela Carla Santos Moreira Excedente

Ana Luiza Terra Machado Excedente

Lívia Ferreira Souza Silva Excedente

Isamara Fernanda Santos Moreira Excedente

Ryan Kennedy Jesus Assis Cunha Excedente

Liliane Cristina Maia Estevão  Excedente

Cassiano Henrique Avelar Ribeiro Excedente

EM SR ODORICO MARTINHO

DA SILVA

Nilson Freitas Gonçalves Classificado

Thaís Rodrigues Dias Classificado

Lorena Márcia Almeida de Carvalho Excedente

Welison Alves da Anunciação Soares  Excedente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - CAMPUS CONGONHAS

GERÊNCIA DE EXTENSÃO

Avenida Michael Pereira de Souza, nº 3007 – Bairro Campinho – Congonhas – Minas Gerais – CEP: 36.415-000

Yuri Yan Pimenta Martins  Excedente

Karen Kaylane Santos Ferreira Excedente

Gabrielle Cristina Barboza Bonifácio Excedente

Victor Breno Rufino Pereira  Excedente

Gabriel Júnio Pedrosa Santos  Excedente

Débora de Assis Lima Excedente

Douglas Rian de Souza de Carvalho Excedente

Luís Henrique Andrade Ferreira Excedente

________________________________________________________

Prof. Gisélia Maria Campos Ribeiro

Gerente de Extensão IFMG - Campus Congonhas